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NOVCANI IZNOS PODSTICAJA ZA INVESTICIJSKE PROJEKTE U 2021.GOD. NA
PODRUCJU OPCINE ILIJAS

KORISNIK PODSTICAJA

IPP "DMS" vl, Suad Mehmedovi¢

PP "SMAJLOVIC" vl. Edhem Smaijlovié
IPP "FARIS" vl. Haris Mostic

PP "LILA" vI. Zenun Krdzi¢

DOO "TREF PRODUCT" vl. Amer Alié
IPP "BALAN" vl. Neira Beslija

DOO "NISKOGRADNJA DURMIC" vl. Saudin Durmié
IPP "SAMI" v|. Sedad Herco

PP "HODZIC" vl. Mevludin Hodzi¢

PP "HANDZIC" vl. Mujaga Handzi¢
IPP "LUG" vl. Adnan Sehié

Kosovac Eldin

Tabakovi¢ Rizo

IPP "GRADINA 1" vl Maida Balta

IPP "SARA-D" vl. Denis Dilberovié¢

IPP "AVDIC" vl. Hajrija Ibi§evi¢

IPP "HAZE" vl. Hazim Krdzi¢

IPP "AS" vl. Amra Hasanovié

IPP "AGROFIVE" vi. Fahir Hasanovi¢
IPP "ZEHRO 3" vl. Zehrudin Hasanovic¢

IPP "IMEA" vl. Admir Kahriman
IPP "KOVACINE" vl. Jovan Eski¢
IPP "HEDZED" vl. Dijana Heri¢

VRSTA INVESTICIJE

Traktor 36 kw
Traktor 43 kw
Traktor 46 kw
Traktor 50 kw
Traktor 46 kw
Traktor 33 kw
Traktor 70 kw
Traktor 33 kw,freza, rotaciona kosaéica,kardan,plug
Trakor 46 kw,prikolica,freza
Traktor 46 kw,prikolica,freza,plug,utovarivag,sakupljag sijena
Traktor 59 kw,prikolica,freza
Traktor 33 kw,freza kardan,plug
Traktor 33 kw,prikolica,freza, grablje, rotaciona kosagica
Prikolica
Utovarivaé za dzubrivo
Motokultivator sa prikfjuécima
Prikolica,drljaga
Kosacica,kardan
Kosadica,kardan
Grajfer kosadica

Plug,prskalica kardan,manipulator za bale,rolo presa,masina za

pripremanje hrane
Kosadica,okretad sijena
Prikolica,cisterna za osoku,freza,rotaciona kosacica, kardan
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NOVCANI
IZNOS
PODSTICAJA
KM

4.800,00
4.319,96
7.140,00
6.041,16
7.200,00
2.844,00
10.000,00
3.572,00
7.452,00
8.184,00
9.393,60
3.316,80
5.826,00
888,00
753,00
761,40
2.556,00
688,56
688,56
1.400,40

10.000,00
402,00
3.060,00
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Malisevic Tarik Prikclica

IPP "IMEA" vl. Admir Kahriman Priplodne junice
ZZ "MALESICANKA" vi. Anmed Mustafié Priplodne junice
IPP "HANKA" vl. Azemina Ali¢ Priplodne junice
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624,00
7.140,00
4.645,00
2.520,00



